

GIOVANNI EDWARD AGUILAR MENDIOLA



• SOBRE MÍ

Soy una persona proactiva, excelente compañero de equipo, organizado y responsable. Disfruto mucho aprender cosas nuevas, por lo que mi objetivo es un puesto desafiante y dinámico donde poder compartir mi experiencia y a su vez sumar nuevos conocimientos.

• EDUCACIÓN

Escuela Nacional Preparatoria 7
2 años cursados

Escuela Secundaria Técnica #36
Certificado expedido

• HABILIDADES

Buena atención al cliente
Responsable
Trabajo en Equipo
Capacidad de adaptación
Capacidad de aprender
Honesto

• EXPERIENCIA LABORAL

Brigadista

Maria de Lourdes Paz Reyes 2021 -2024

· Recorridos, toma de gestiones, llamadas de seguimiento, captura de gestiones, apoyo en eventos y actividades políticas

Vendedor Cajero

Liverpool 2018 - 2020

· Venta y atención al cliente, cobro de mercancía, apoyo en inventarios, acomodo de mercancía y cobro de tarjetas departamentales, cortes y arqueos de caja

Vendedor Cajero

Sears México 2016 - 2018

· Venta y atención al cliente, cobro de mercancía, apoyo en inventarios, acomodo de mercancía y cobro de tarjetas departamentales